南昌大学研究生院
昌大研字[2011]23号

关于公布《南昌大学2011年下半年硕士研究生学位论文盲审抽检名单》的通知
各有关学院：

    根据《南昌大学研究生学位论文盲审实施细则》文件精神和《南昌大学2011年下半年硕士学位论文盲审抽检工作实施方案》，现将学位论文盲审抽检名单（附件一）及有关事项通知如下：

一、学位论文报送要求

请有关学院和研究生按照盲审的要求（即抽检的学位论文不出现导师、作者、致谢以及其他有可能辨认出论文来源的字样）送交论文，并填写好《南昌大学学位论文盲审抽检情况表》（附件三）。

二、学位论文、评审费报送时间

请各学院研究生教学秘书于2011年10月26日之前，将参加盲审人员的学位论文（一式二份）以及论文盲审有关费用：博士研究生400元/人，硕士研究生300元/人，按时报送研究生院学科办（研417）。

注：历年已抽到盲审，本学期申请学位的学术型博、硕士研究生按本次工作安排提交盲审论文。

附件：一、《2011年下半年硕士研究生学位论文盲审抽检名单》

二、《南昌大学盲审抽检学位论文封面样式》
三、《南昌大学学位论文盲审抽检情况表》（学校送审）
                               二〇一一年十月十七日
主题词：硕士 学位论文 盲审抽检 名单

南昌大学研究生院             　 二O一一年十月十七日印

校对：余强        打印：陈世中              （共印5份）
附件一

2011年下半年硕士研究生学位论文盲审抽检名单
	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业名称

	1
	405805709006
	宋加欢
	环境与化学工程学院
	环境科学(理学)

	2
	405805709008
	陈琳
	环境与化学工程学院
	环境科学(理学)

	3
	405805709010
	祝敬坚
	环境与化学工程学院
	环境科学(理学)

	4
	406006709015
	揭丰玮
	建筑工程学院
	建筑设计及其理论

	5
	406006709020
	张盛友
	建筑工程学院
	建筑设计及其理论

	6
	406006809031
	袁龙贇
	建筑工程学院
	结构工程

	7
	406006809035
	钟亚曦
	建筑工程学院
	结构工程

	8
	406006809044
	曾凡球
	建筑工程学院
	结构工程

	9
	406012709049
	王香莲
	建筑工程学院
	市政工程

	10
	406006909059
	赵志伟
	建筑工程学院
	水利水电工程

	11
	406006909060
	苏雅雯
	建筑工程学院
	水利水电工程

	12
	406012609026
	李秋香
	建筑工程学院
	岩土工程

	13
	406211009010
	魏昊君
	教育学院
	成人教育学

	14
	406210909006
	朱姝
	教育学院
	高等教育学

	15
	406210909008
	董方
	教育学院
	高等教育学

	16
	406211109016
	周堃
	教育学院
	教育技术学

	17
	406211109021
	高扬
	教育学院
	教育技术学

	18
	406207809058
	张灵犀
	教育学院
	教育经济与管理

	19
	406207809062
	花琪
	教育学院
	教育经济与管理

	20
	406207809071
	王力帆
	教育学院
	教育经济与管理

	21
	406211309047
	张油福
	教育学院
	体育人文社会学

	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业名称

	22
	406211309049
	骆理俊
	教育学院
	体育人文社会学

	23
	406211209037
	汪昌权
	教育学院
	应用心理学

	24
	406211209039
	马晓丽
	教育学院
	应用心理学

	25
	406211209040
	何毅钦
	教育学院
	应用心理学

	26
	406211209041
	冷淑敏
	教育学院
	应用心理学

	27
	406211209042
	钟剑
	教育学院
	应用心理学

	28
	405402709033
	肖潇
	经济与管理学院
	产业经济学

	29
	405402709041
	林芳琦
	经济与管理学院
	产业经济学

	30
	405402709046
	陈文喆
	经济与管理学院
	产业经济学

	31
	405409409070
	杨思斯
	经济与管理学院
	会计学

	32
	405409409072
	胡超
	经济与管理学院
	会计学

	33
	405409409074
	施臻懿
	经济与管理学院
	会计学

	34
	405409509103
	张令行
	经济与管理学院
	技术经济及管理

	35
	405403009092
	龙艳玲
	经济与管理学院
	旅游管理

	36
	405402909084
	周玲玲
	经济与管理学院
	企业管理

	37
	405402909085
	洪菲
	经济与管理学院
	企业管理

	38
	405402609023
	黄欣欣
	经济与管理学院
	区域经济学

	39
	405402609028
	张明胜
	经济与管理学院
	区域经济学

	40
	405409209016
	刘川奇
	经济与管理学院
	人口、资源与环境经济学

	41
	405409109009
	黄海燕
	经济与管理学院
	世界经济

	42
	405402809047
	吴莉君
	经济与管理学院
	数量经济学

	43
	405402809051
	张铭
	经济与管理学院
	数量经济学

	44
	405402509004
	李林
	经济与管理学院
	政治经济学

	序号
	学号
	姓名
	学院
	专业名称

	45
	405504209173
	殷泽文
	理学院
	管理科学与工程

	46
	405504209176
	郑小琪
	理学院
	管理科学与工程

	47
	405504209181
	卢艺芬
	理学院
	管理科学与工程

	48
	405504209184
	乌兰
	理学院
	管理科学与工程

	49
	405504209190
	贾艳丽
	理学院
	管理科学与工程

	50
	405101608025
	曹祥英
	外国语学院
	外国语言学及应用语言学

	51
	405101609019
	吴燕
	外国语学院
	外国语言学及应用语言学

	52
	405101609027
	邱姣
	外国语学院
	外国语言学及应用语言学

	53
	405101609034
	武惠娟
	外国语学院
	外国语言学及应用语言学

	54
	405101509011
	周东伟
	外国语学院
	英语语言文学

	55
	405101509013
	胡鹏
	外国语学院
	英语语言文学

	56
	405210109009
	刘金栋
	艺术与设计学院
	美术学

	57
	405210109010
	张冰晶
	艺术与设计学院
	美术学

	58
	405210109012
	李丹
	艺术与设计学院
	美术学

	59
	405201708025
	仲晓凯
	艺术与设计学院
	设计艺术学

	60
	405201709018
	马婧
	艺术与设计学院
	设计艺术学

	61
	405201709020
	孟丽丽
	艺术与设计学院
	设计艺术学

	62
	405201709025
	毕重丹
	艺术与设计学院
	设计艺术学

	63
	405201709034
	利阳
	艺术与设计学院
	设计艺术学

	64
	405201709042
	黄子莹
	艺术与设计学院
	设计艺术学

	65
	104110208045
	杨振优
	医学院（08级延期）
	药理学

	66
	104110208263
	张华丹
	医学院（08级延期）
	儿科学

附件二：

编号：

论   文   题   目

专业（领域）名称：

专业代码：

种类（在相应方框内打√）：

统招博士□统招硕士□ 同等学力人员申请硕士学位□

高校教师在职攻读硕士学位□ 专业学位□

附件三：

南昌大学学位论文盲审抽检情况表（学校送审）

学院（盖章）：                                                             年  月  日

	序号
	学科专业
	学号
	姓名／电话
	学位论文题目
	导师姓名
	研究方向

南昌大学盲审抽检

学位论文位论文

PAGE